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排水用通気弁

製品記号

AAV- 40
AAV- 50
AAV- 65
AAV- 75
AAV-100
AAV-125

  40
  50
  65
  75
100
125

7,920
8,430
9,310
9,620
13,400
20,600

呼び径 メーカー希望販売価格（円）

▲屋外用通気番（AAVC-）

排水用通気弁“通気番”シリーズ
配管設置用

器具設置型
排水用通気弁通気番

器具設置用

通気一体型継手

キッチン流し用
製品記号：AAVP-K40

キッチン流し・横管用
製品記号：AAVP-H40

洗面・手洗器用
製品記号：AAVP-L32

洗面・Pトラップ用
製品記号：AAVP-P32

用　　途

キッチン流し用
キッチン流し・横管用
洗面・手洗器用
洗面・Pトラップ用

AAVP-K40
AAVP-H40
AAVP-L32
AAVP-P32

8,250
7,260
8,250
8,690

製品記号 メーカー希望販売価格（円）

製品記号

AAVJ-75×

種類

継手一体型 VP、VU管 12,500

適応管種 メーカー希望小売価格（円）

低位設置型

製品記号

AAVM-VP
AAVM-VU
AAVM-FP
AAVM-FU

種類

立て取出し型
立て取出し型
水平取出し型
水平取出し型

VP管用
VU管用
VP管用
VU管用

9,900
9,900
9,900
9,900

適応管種 メーカー希望小売価格（円）

☆接続管外径はφ32、φ25の2タイプに対応します。 ☆接続管外径はφ32、φ25の2タイプに対応します。

通気番

ぷち

※1　製品には、排水用塩ビソケットが同梱
されています。

※2　「通気番」は屋内設置用です。やむを得ず、
屋外に設置する場合は「屋外用カバー
付通気番（製品記号：AAVC-）」をご選
定ください。なお、屋外用カバーを「通
気番（屋内用）」に後付けすることはで
きません。詳細情報については、お問合
せください。
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